ਸ਼ੇਖ ਦੇ ਮਿਡਲ ਸਕਲ 'ਚ ਇੱਕ ਹਫਤੇ 'ਚ ਦੋ ਵਾਰ ਚੋਰੀ

ਮਲੋਟ (ਓਮ ਪਕਾਸ਼ ਸ਼ੇਖ਼)-ਮਲੋਟ ਹਲਕੇ ਵਿੱਚ ਪੈਂਦੇ ਪਿੰਡ ਸ਼ੇਖ ਦੇ ਮਿਡਲ ਕਲਾਸ ਸਕਲ ਵਿੱਚ ਚੋਰਾਂ ਨੇ ਇੱਕ ਹਫਤੇ ਅੰਦਰ ਦੋ ਵਾਰ ਕੀਤੀ ਚੋਰੀ। ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੰਦੇ ਹੋਏ ਸਕਲ ਦੇ ਇੰਚਾਰਜ ਦਵਿੰਦਰ ਕਮਾਰ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ 14 ਤਰੀਕ ਨੂੰ ਰਾਤ ਕਰੀਬ 2 ਵਜੇ ਦੇ ਲਗਭਗ ਚੋਰਾਂ ਨੇ ਸਕਲ ਅੰਦਰ ਪਏ ਬੱਚਿਆਂ ਦੇ ਰਾਸ਼ਨ ਤੇ ਰਾਸ਼ਨ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਜਿਵੇਂ ਸਿਲੰਡਰ ਚੱਲਾ, ਕਰਰ ਤੇ ਰਸੋਈ ਦਾ ਸਾਰਾ ਸਾਮਾਨ ਲੈ ਗਏ। ਇਸ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਥਾਣਾ ਸਿਟੀ ਮਲੋਟ ਵਿੱਚ ਲਿਖਾਈ ਗਈ. ਪੈਤ ਇੱਕ ਹਫਤਾ ਬੀਤ ਜਾਣ ਦੇ ਬਾਵਜਦ ਪਸ਼ਾਸਨ ਵੱਲੋਂ ਕੋਈ ਕਾਰਵਾਈ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਗਈ। ਸਕੂਲ ਦਾ ਸਟਾਫ ਤੇ ਪਿੰਡ ਵਾਸੀ ਅਜੇ ਮਗਰਲੀ ਘਟਨਾ ਨੂੰ ਭੱਲੇ ਹੀ ਨਹੀਂ ਸੀ ਕਿ ਬੀਤੀ ਰਾਤ 20 ਤਰੀਕ ਨੂੰ ਚੋਰਾਂ ਨੇ ਫਿਰ ਸਕਲ 'ਤੇ ਧਾਵਾ ਬੋਲ ਦਿੱਤਾ ਜਿੱਥੇ ਉਹ ਇਨਵੈਟਰ ਤੇ ਬੈਟਰੀਆਂ ਅਤੇ ਪਿੱਛੇ ਰਹਿੰਦੇ ਪਹਿਲਾਂ ਚੌਰੀ ਦੇ ਸਬੂਤ ਆਪਣੇ ਨਾਲ ਲੈ ਗਏ। ਪਿੰਡ ਦੇ ਸਰਪੰਚ ਹਰਬੰਸ ਸਿੰਘ, ਸਾਬਕਾ ਸਰਪੰਚ ਜਸਦੀਪ ਸਿੰਘ ਜੱਸੀ ਬਰਾੜ, ਸਕਲ ਕਮੇਟੀ ਦੇ ਮੈੱਬਰ ਜੋਰਾ ਸਿੰਘ ਤੇ ਹੋਰ ਪਤਵੰਤੇ ਸੱਜਣਾਂ ਨੇ ਇਸ ਚੋਰੀ ਦੀ ਘਟਨਾ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਇੱਕ ਵਾਰ ਫਿਰ ਪੁਲਸ ਨੂੰ ਦੇ ਦਿੱਤੀ ਹੈ, ਪ੍ਰੰਤ ਅਜੇ ਤੱਕ ਪੁਲਸ ਘਟਨਾ ਵਾਲੀ ਥਾਂ 'ਤੇ ਨਹੀਂ ਪਹੁੰਚੀ।ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਰਕਾਰ ਤੇ ਬਲਕੇ ਦੇ ਵਿਧਾਇਕ ਅਤੇ ਕੈਬਨਿਟ ਮੰਤਰੀ ਮੈਡਮ ਬਲਜੀਤ ਕੌਰ ਤੋਂ ਵੀ ਅਰਜ ਕੀਤੀ ਹੈ ਕਿ ਪਸ਼ਾਸਨ ਨੂੰ ਹਕਮ ਦੇ ਕੇ ਸਕੂਲ ਵਿੱਚ ਚੋਰੀ ਹੋਏ ਸ਼ਾਮਾਨ ਦੀ ਬਰਾਮਦਗੀ ਕਰਾਈ ਜਾਵੇ।



ਸ਼ੋਮਣੀ ਅਕਾਲੀ ਦਲ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਸੁਖਬੀਰ ਸਿੰਘ ਬਾਦਲ ਵੱਲੋਂ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤੇ ਗਏ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪਟਿਆਲਾ ਯੂਬ ਵਿੰਗ (ਦਿਹਾਤੀ) ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਜਗਮੀਤ ਸਿੰਘ ਹਰਿਆਉ ਤੇ ਪਟਿਆਲਾ ਸ਼ਹਿਰੀ ਪ੍ਰਧਾਨ ਅਮਿਤ ਸਿੰਘ ਰਾਠੀਂ ਦੇ ਗਰਦੁਆਰਾ ਦੱਖ ਨਿਵਾਰਨ ਸਾਹਿਬ ਵਿਖੇ ਸਤਿਗਰਾਂ ਦਾ ਸ਼ੁਕਰਾਨਾ ਕਰਨ ਮੌਕੇ ਦੀਆਂ ਤਸਵੀਰਾਂ ਵਿੱਚ ਸ਼ੋਮਣੀ ਅਕਾਲੀ ਦਲ ਦੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪਟਿਆਲਾ ਦੇ ਪਿੰਡਾਂ ਤੋਂ ਆਏ ਆਗੂਆਂ ਤੇ ਵਰਕਰਾਂ ਦਾ ਜੋਸ਼ ਵੇਖਣ ਨੂੰ ਮਿਲਿਆ। (ਫੋਟੋ ਤੇ ਵੇਰਵਾ : ਰਾਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਬਿੰਦ)

ਟਾਂਸਫਾਰਮਰ ਹੋਣ ਤੇ ਆਬਾਦੀ ਵਧਣ ਕਾਰਨ ਅਕਸਰ ਬਿਜਲੀ ਦੀ ਸਪਲਾਈ ਵਿੱਚ ਵਿਘਨ ਪਿਆ ਰਹਿੰਦਾ ਸੀ।ਕੁਝ ਕ ਦਿਨ ਪਹਿਲਾਂ ਸਮਹ ਮਹੱਲਾ ਨਿਵਾਸੀਆਂ ਨੇ ਇਸ ਮਸ਼ਕਲ ਬਾਰੇ ਜਗਦੀਪ ਸਿੰਘ ਕਾਕਾ ਬਰਾੜ ਐਮ ਐਲ ਏ. ਨੂੰ ਦੱਸਿਆ।ਕਾਕਾ ਬਰਾੜ ਨੇ ਪੂਰੀ ਦਿਲਚਸਪੀ ਲੈਂਦੇ ਹੋਏ ਬਿਜਲੀ ਬੋਰਡ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਪਹਿਲਾਂ ਲੱਗੇ ਟਾਂਸਵਾਰਮਰ ਨਾਲੋਂ ਦਗਣੀ ਪਾਵਰ ਦਾ ਟਾਂਸਫਾਰਮਰ ਲਾਉਣ ਦੀ ਹਿਦਾਇਤ ਕਰ ਦਿੱਤੀ। ਕਾਕਾ ਬਰਾੜ ਦੇ ਹਕਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਦੋ ਦਿਨ ਪਹਿਲਾਂ ਨਵਾਂ ਟਾਂਸਫਾਰਮਰ ਰੱਖਿਆ ਜਾ ਚੱਕਾ ਹੈ।ਕਾਕਾ ਬਰਾੜ ਦੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਸਹਿਰਦ ਯਤਨਾਂ ਲਈ ਸਮਹ ਮਹੱਲਾ ਨਿਵਾਸੀਆਂ ਵੱਲੋਂ ਗੀਨ

ਦਕਾਨਦਾਰਾਂ ਵੱਲੋਂ ਓਵਰਬਿਜ

ਬਣਾਉਣ ਦਾ ਵਿਰੋਧ

ਦੇ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਭਗਵੰਤ ਸਿੰਘ ਮਾਨ ਦੀ

ਅਗਵਾਈ ਹੇਠਲੀ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਧਰੀ ਸ਼ਹਿਰ ਦੇ

ਲੋਕਾਂ ਦੀ ਟਰੈਫਿਕ ਸਮੁੱਸਿਆ ਦੇ ਮੁੱਦੇਨਜ਼ਰ

ਤਕਰੀਬਨ 55 ਕਰੋੜ ਦੀ ਲਾਗਤ ਨਾਲ ਬਣਾਏ

ਜਾ ਰਹੇ ਓਵਰਬਿਜ ਦਾ ਹਣ ਪਭਾਵਿਤ ਹੋਣ

ਵਾਲੇ ਦਕਾਨਦਾਰਾਂ ਤੇ ਪਲ ਹੇਠਲੇ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ

ਲੋਕਾਂ ਵੱਲੋਂ ਵਿਰੋਧ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ

ਹੈ।ਉਨ੍ਹਾਂ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮੰਤਰੀ, ਰੇਲ ਮੰਤਰੀ, ਰਾਜ

ਮੰਤਰੀ ਰਵਨੀਤ ਬਿੱਟ ਤੇ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਰਾਜਪਾਲ ਨੂੰ

ਪੱਤਰ ਲਿਖ ਕੇ ਓਵਰਬਿਜ ਦੀ ਥਾਂ ਅੰਡਰਬਿਜ

ਬਣਾਏ ਜਾਣ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਹੈ।ਧਰੀ ਦੇ

ਪਭਾਵਿਤ ਮੋਹਤਬਰਾਂ ਸਾਧ ਸਿੰਘ, ਧਰਮਵੀਰ

ਸਿੰਘ, ਮਾਧੂਰ ਸਿੰਗਲਾ, ਜਤਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ,

ਵਰਿੰਦਰ, ਰਜਿਤ ਤੇ ਰਮੇਸ਼ ਕਮਾਰ ਨੇ ਚਿੱਠੀਆਂ

ਲਿਖਣ ਤੇ ਦਰਜਨਾਂ ਦਸਤਖ਼ਤ ਹੋਣ ਦਾ

ਦਾਅਵਾ ਕਰਦਿਆਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਓਵਰਬਿਜ ਜਿੱਥੇ

ਦਕਾਨਦਾਰਾਂ ਦੇ ਉਜਾੜੇ ਦਾ ਕਾਰਨ ਬਣੇਗਾ,

ਉੱਥੇ ਪਲ ਦੇ ਹੇਠਲੇ ਦੋਵੇਂ ਪਾਸਿਆਂ 'ਤੇ ਬਣੇ ਘਰਾਂ

ਪੇਸ਼ਾਨੀ ਆਵੇਗੀ।ਆਗਆਂ ਨੇ ਦਾਅਵਾ ਕੀਤਾ

ਕਿ ਪਹਿਲਾਂ ਇੱਥੇ ਅੰਡਰਬਿਜ ਪਾਸ ਹੋਇਆ ਸੀ.

ਜੋ ਘੱਟ ਖ਼ਰਚੇ ਨਾਲ ਬਣੇਗਾ ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਧਰੀ ਪੱਜੇ

ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਨੂੰ ਓਵਰਬਿਜ ਸਬੰਧੀ ਪੁਨਰ-ਵਿਚਾਰ

ਕਰਨ ਦੀ ਲੌੜ 'ਤੇ ਜ਼ੋਰ ਦਿੱਤਾ।

ਰ ਦਿਨ-ਰਾਤ ਚੱਲਣ ਵਾਲੀ ਟੈਫਿਕ ਕਾਰਨ

ਧਰੀ (ਮੋਹਿਤ ਗਰਗ, ਬਿੰਨੀ ਗਰਗ)-ਪੰਜਾਬ

ਜਗਦੀਸ਼ ਰਾਏ ਢੋਸੀਵਾਲ ਦੀ ਅਗਵਾਈ ਹੇਠ ਹੋਈ ਇਸ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਇੱਜ ਅਸ਼ੋਕ ਕਮਾਰ ਭਾਰਤੀ, ਸਨੀਲ ਜੱਗਾ, ਮੋਹਨ ਲਾਲ ਛਾਬੜਾ, ਹਰਦੀਪ ਸਦਿਉੜਾ, ਸੰਦੀਪ ਬੱਤਰਾ ਜੇ.ਈ., ਦਰਸ਼ਨ ਗੋਇਲ ਰਾਹਲ ਗੋਇਲ, ਮਦਨ ਲਾਲ ਯਾਦਵ, ਮਹੇਸ਼ ਸ਼ਰਮਾ, ਵਰਣ ਲਾਡੀ, ਇਸ, ਗਰਮੇਲ ਸਿੰਘ ਬਰਾੜ, ਅਨਿਲ ਅਨੇਜਾ, ਸਮਿਤ ਸਲਜਾ, ਗੌਰਵ ਰਜੌਰੀਆ ਤੇ ਰਵੀ ਅਨੇਜਾ ਆਦਿ ਮੌਜਦ ਸਨ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਸਲੋਨੀ ਸ਼ਰਮਾ, ਨੀਰ ਬਾਲਾ, ਸੰਤੋਸ਼ ਭਾਰਤੀ, ਸਖਬੀਰ ਸਦਿਊਡਾ, ਰੇਨੰ ਬਾਲਾ, ਦਲਜੀਤ ਕੌਰ ਬਰਾੜ, ਸੀਮਾ ਕੱਕੜ, ਬਿਮਲਾ

ਚੌਕ ਵਿਖੇ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਧੰਨਵਾਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਕੀਤੀ

ਗਈ।ਬੱਧ ਵਿਹਾਰ ਵਿਕਾਸ ਕਮੇਟੀ ਦੇ ਪਧਾਨ

ਨੇ ਸਮਹ ਮਹੱਲ ਵਲ ਕਾਕਾ ਬਰਾੜ ਨੂੰ ਜਾ ਆਇਆਂ ਕਿਹਾ ਤੇ ਵੱਡਾ ਟਾਂਸਫਾਰਮਰ ਰਖਵਾਏ ਜਾਣ ਲਈ ਧੰਨਵਾਦ ਕੀਤਾ। ਮੀਟਿੰਗ ਦੌਰਾਨ ਆਪਣੇ ਸੰਬੋਧਨ ਵਿੱਚ ਐਮ.ਐਲ.ਏ. ਕਾਕਾ ਬਰਾੜ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਉਹ ਬੱਧ ਵਿਹਾਰ ਸਮੇਤ ਸਮੁੱਚੇ ਹਲਕੇ ਨੂੰ ਆਪਣਾ ਪਰਵਾਰ ਮੈਨਦੇ ਹਨ ਤੇ ਲੋਕ ਮਸ਼ਕਲਾਂ ਦੇ ਹੱਲ ਲਈ ਸਦਾ ਯਤਨਸੀਲ ਰਹਿੰਦੇ ਹਨ।ਉਨਾਂ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੱਤੀ ਕਿ ਸਥਾਨਕ ਸ਼ਹਿਰ ਦੇ ਸੀਵਰੇਜ ਸਧਾਰ ਲਈ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਕਈ ਕਰੋੜਾਂ ਰੁਪਏ ਦੀ ਰਾਸ਼ੀ ਮਨਜ਼ਰ ਕੀਤੀ ਜਾ ਚੱਕੀ ਹੈ।ਮੀਟਿੰਗ ਦੌਰਾਨ ਐਮ.ਐਲ.ਏ. ਕਾਕਾ ਬਰਾੜ ਦੇ ਨਾਲ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਪੀ.ਏ. ਵਿੱਕੀ ਕਮਾਰ ਵੀ ਮੌਜਦ ਸਨ।

ਅਧਿਕਾਰੀ ਲਖਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਉਮੀਦਵਾਰ ਵਾਪਸੀ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਆਦ ਤੱਕ ਨਾ ਤਾਂ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੇ ਚੋਣ ਲੜਣ ਲਈ ਕਾਗਜ਼ ਦਾਖਲ ਕੀਤੇ ਅਤੇ ਨਾ ਹੀ ਮੌਜਦਾ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਵੱਲੋਂ ਉਮੀਦਵਾਰੀ ਵਾਪਸ ਲਈ ਗਈ।ਇਸ ਲਈ ਪਿੰਡ ਵਜੀਦਕੇ ਕਲਾਂ ਦੇ ਵਾਰਡ 5 ਤੋਂ ਸ਼ਖ਼ਬੀਰ ਸਿੰਘ ਤੇ ਕੜਬਾ ਦੇ ਵਾਰਡ 4 ਤੋਂ ਅਵਤਾਰ ਸਿੰਘ ਨੂੰ ਰਾਜ ਚੋਣ ਕਮਿਸ਼ਨ ਦੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਮਕਾਬਲੇ ਜੇਤ ਐਲਾਨ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ।

ਬੇਅਦਬੀ ਰੋਕੂ ਕਾਨੂੰਨ 'ਚ ਭਗਵਾਨ ਵਾਲਮੀਕ ਤੇ ਗੁਰੂ ਗਵਿਦਾਸ ਦੀਆਂ ਮੂਰਤੀਆਂ ਨੂੰ ਸ਼ਾਮਲ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਗਿਆ : ਰਾਜਵਿੰਦਰ ਧਰਮਕੋਟ

ਮੋਗਾ (ਇਕਬਾਲ ਸਿੰਘ ਖਹਿਰਾ)-ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਪਿਛਲੇ ਦਿਨੀਂ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਵਿੱਚ ਧਾਰਮਿਕ ਗੰਥਾਂ ਦੀ ਬੇਅਦਬੀ ਨੂੰ ਰੋਕਣ ਲਈ ਪੰਜਾਬ ਧਾਰਮਿਕ ਗੰਥਾਂ ਵਿਰੱਧ ਅਪਰਾਧ ਰੋਕਥਾਮ 2025 ਬਿੱਲ ਪੇਸ਼ ਕੀਤਾ ਗਿਆ।ਇਸ ਬਿੱਲ ਵਿੱਚ ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਹਿੰਦ. ਸਿੱਖ, ਮੁਸਲਮਾਨ, ਇਸਾਈ ਧਰਮ ਦੇ ਪਵਿੱਤਰ ਗੰਥਾਂ ਤੇ ਪਵਿੱਤਰ ਬਾਣੀ ਵਾਲੇ ਛੋਟੇ ਗਟਕੇ ਆਦਿ ਨੂੰ ਸ਼ਾਮਲ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।ਜੋ ਵੀ ਗੁਰੂ ਗੰਥ ਸਾਹਿਬ, ਭਾਗਵਤ

ਗੀਤਾ, ਕਰਾਨ ਸ਼ਰੀਫ, ਬਾਈਬਲ ਨੂੰ ਨਕਸਾਨ ਪਹੁੰਚਾਉਣ ਵਾਲਿਆਂ ਤੇ ਸਾਜ਼ਿਸ਼ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਦੋਸ਼ੀਆਂ ਲਈ ਵੀ ਸਖ਼ਤ ਸਜ਼ਾਵਾਂ ਤੇ ਜਰਮਾਨੇ ਦੀ ਮਧ ਨੂੰ ਸ਼ਾਮਲ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਵਿੱਚ ਬਿੱਲ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਵੇਲੇ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਪੰਜਾਬ ਨੇ ਆਪਣੇ ਭਾਸ਼ਣ ਦੌਰਾਨ ਇਨ੍ਹਾਂ ਪਵਿੱਤਰ ਗ੍ਰੰਥਾਂ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਧਾਰਮਿਕ ਮੁਰਤੀਆਂ ਦੀ ਬੇਅਦਬੀ ਨੂੰ ਵੀ ਇਸ ਬਿੱਲ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਇਨਾਂ ਸ਼ਬਦਾਂ ਦਾ ਪਗਟਾਵਾ ਰਾਜਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਧਰਮਕੋਟ ਅਬਜ਼ਰਵਰ ਤੇ ਲੋਕ ਸਭਾ ਇੰਚਾਰਜ ਫ਼ਰੀਦਕੋਟ ਨੇ ਪੱਤਰਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਇੱਕ ਪੈੱਸ ਨੋਟ ਰਾਹੀਂ ਪਗਟਾਵਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਕਿਹਾ ਕਿ ਆਮ ਆਦਮੀ ਪਾਰਟੀ ਨੇ ਇਸ ਵਿੱਚ ਮਹਾਰਿਸ਼ੀ ਵਾਲਮੀਕ ਤੇ ਸੀ ਗਰ ਰਵਿਦਾਸ ਜੀ ਦੀਆਂ ਪਵਿੱਤਰ ਮਰਤੀਆਂ ਦਾ ਬਿੱਲਕੱਲ ਜ਼ਿਕਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ, ਜੋ ਆਮ ਆਦਮੀ ਪਾਰਟੀ ਦੇ ਦੁਲਿਤ ਵਿਰੋਧੀ ਚਿਹਰੇ ਨੂੰ ਬੇਨਕਾਬ ਕਰਦਾ ਹੈ। ਰਾਜਵਿੰਦਰ ਧਰਮਕੋਟ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਭਾਵੇਂ ਇਸ ਬਿੱਲ ਨੂੰ ਹੋਰ ਦ੍ਰਿੜਤਾ ਦੇਣ ਲਈ ਇੱਕ 15 ਮੈਂਬਰੀ ਸਿਲੈਕਟ

ਕਮੇਟੀ ਬਣਾ ਕੇ ਇਸ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ 6 ਮਹੀਨਿਆਂ ਵਿੱਚ ਸਦਨ ਵਿੱਚ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਦੇ ਨਿਰਦੇਸ਼ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਹਨ. ਪਰ ਇਸ ਵਿੱਚ ਦਲਿਤ ਸਮਾਜ ਦੇ ਰਹਿਬਰਾਂ ਦੀਆਂ ਮਰਤੀਆਂ ਨੂੰ ਨਕਸਾਨ ਪਹੁੰਚਾਉਣ ਵਾਲੇ ਅਨਸਰਾਂ ਲਈ ਕੋਈ ਸਜ਼ਾ ਤੈਅ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ, ਜਿਸ ਤੋਂ ਸਾਫ਼ ਸਪੱਸ਼ਟ ਹੁੰਦਾ ਹੈ ਕਿ ਦਲਿਤ ਸਮਾਜ ਦੇ ਧਾਰਮਿਕ ਰਹਿਬਰਾਂ ਪਤੀ ਆਪ ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਕੋਈ ਸ਼ਰਧਾ ਨਹੀਂ ਹੈ. ਕਿਉਂਕਿ ਇਨਾਂ ਰਹਿਬਰਾਂ ਦਾ ਲਿਖਤੀ ਜ਼ਿਕਰ ਨਾ

ਕਰਨਾ ਇਸ ਗੱਲ ਦਾ ਸਬਤ ਹੈ।ਗੌਰਤਲਬ ਹੈ ਕਿ ਭਗਵਾਨ ਵਾਲਮੀਕ ਤੇ ਭਗਤ ਰਵਿਦਾਸ ਜੀ ਮਹਾਰਾਜ ਦੇ ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚ ਅਣਗਿਣਤ ਮੰਦਰ ਹਨ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਇਸ ਕਨੂੰਨ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਕੀਤੇ ਬਿਨਾਂ ਇਹ ਬਿੱਲ ਅਧਰਾ ਹੈ।ਰਾਜਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਧਰਮਕੋਟ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਅਕਾਲੀ ਦਲ ਵੇਲੇ ਉਸ ਸਮੇਂ ਦੇ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਪਕਾਸ਼ ਸਿੰਘ ਬਾਦਲ ਨੇ ਰਾਮਤੀਰਥ ਮੰਦਰ ਅੰਮਿਤਸਰ ਸਾਹਿਬ ਵਿੱਚ ਨਿੱਜੀ ਰਚੀ ਲੈ ਕੇ 300 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ ਜਾਰੀ ਕਰਕੇ ਇਸ ਸਥਾਨ ਨੂੰ ਦੁਨੀਆ ਲਈ ਖਿੱਚ ਦਾ ਕੇਂਦਰ ਬਣਾਇਆ ਸੀ।ਇਹੋ ਨਹੀਂ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਪਕਾਸ਼ ਸਿੰਘ ਬਾਦਲ ਨੇ ਆਨੰਦਪਰ ਸਾਹਿਬ ਵਿਖੇ 2017 ਵਿੱਚ ਰੰਗਰੇਟੈ ਗਰ ਕੇ ਬੇਟੇ ਭਾਈ ਜੈਤਾ ਜੀ ਮੈਮੋਰੀਅਲ ਬਣਾਉਣ ਲਈ 5 ਏਕੜ ਜ਼ਮੀਨ ਤੇ ਕਰੋੜਾਂ ਰਪਏ ਦਾ ਵੰਡ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਸੀ।ਪਰ ਕਾਂਗਰਸ ਸਰਕਾਰ ਤੇ ਆਮ ਆਦਮੀ ਪਾਰਟੀ ਸਰਕਾਰ ਦਲਿਤ ਸਮਾਜ ਨੂੰ ਵੋਟਾਂ ਲਈ ਤਾਂ ਵਰਤਣਾ ਚਹੁੰਦੀਆਂ ਹਨ, ਪਰ ਆਪਣੇ ਮਨਾਂ ਵਿੱਚ ਇਨਾਂ ਦੇ ਰਹਿਬਰਾਂ ਲਈ ਕੋਈ ਸ਼ਰਧਾ ਭਾਵਨਾ ਨਹੀਂ ਰੱਖਦੀਆਂ।

Capital Small Finance Bank Ltd. 33 - MIDAS Corporate Park, 3rd Floor, 37, G.T. Road, Jalandhar-144081, Puniah, Ind

ਜਾਇਦਾਦ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ

ਨਿਮਨਰਸਕਾਰਗੀ ਨੇ ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਵਾਇਨਾਂਚ ਸੈੱਕ ਲਿਪ: ਦੇ ਅਗਿਕਾਰਕ ਅਵਧਕ ਵਦੋਂ ਤੇਨ ਦਕਸਾਰੀਆ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦਾ ਸਕਵੇਸ਼ੀ ਐਕਟ ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 13 (4) ਅਧੀਨ ਕਬਦਾ ਲੈ ਲਿਆ ਹੈ। ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਐੱਨ ਪੀ ਏ ਖਾਤਿਆਂ ਵਿਰੁੱਧ ਬਕਾਇਆ ਖੜੀ ਰਕਮ ਜਮਾਂ ਭਵਿੱਖੀ ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਹੋਰ ਚਾਰਜਿਜ਼ ਦੀ ਵਸਲੀ ਲਈ ਬੈਂਕ ਵੱਲੋਂ 07.08.2025 ਨੂੰ ਵਿਕਰੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

SiM	ਮੈਸ: ਸੁਯਾਸ਼ ਟ੍ਰੇਡਿੰਗ ਕੰਪਨੀ, 273 ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਨਗਰ, ਜਲੰਧਰ ਰਾਹੀਂ ਇਸ ਭਾਈਵਾਲਾਂ (ਏ) ਸ੍ਰੀ ਦਿਵਾਰਮ ਵਧਾਵਨ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਨਵਜੀਤ ਰਾਏ ਵਧਾਵਨ, ਵਾ
3)	ਮਕਾਨ ਨੰ. 12/3, ਨੇੜੇ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬ, ਪ੍ਰੀਤ ਨਗਰ, ਲਾਭੋਵਾਨੀ ਰੋਡ, ਜਲੰਧਰ (ਬੀ) ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਅਨੁਰਾਧਾ ਵਧਾਵਨ ਪੁੱਤਰੀ ਸ੍ਰੀ ਰਜਵੰਤ ਰਾਏ ਵਧਾਵਨ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 72/3, ਨੇੜੇ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬ, ਪ੍ਰੀਤ ਨਗਰ, ਲਾਭੋਵਾਨੀ ਰੋਡ, ਜਲੰਧਰ 2. ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਅਨੁਰਾਧਾ ਵਧਾਵਨ ਪੁੱਤਰੀ ਸ੍ਰੀ ਰਜਵੰਤ ਰਾਏ ਵਧਾਵਨ, ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 72/3, ਨੇੜੇ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬ, ਪ੍ਰੀਤ ਨਗਰ, ਲਾਭੋਵਾਨੀ ਰੋਡ, ਜਲੰਧਰ 3. ਸ੍ਰੀ ਇਵਯਮ ਵਧਾਵਨ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਨਵਜੀਤ ਰਾਏ ਵਧਾਵਨ, ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 72/3, ਨੇੜੇ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬ, ਪ੍ਰੀਤ ਨਗਰ, ਲਾਭੋਵਾਨੀ ਰੋਡ, ਜਲੰਧਰ ਮਕਾਨ ਨੰ. 72/3, ਨੇੜੇ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬ, ਪ੍ਰੀਤ ਨਗਰ, ਲਾਭੋਵਾਨੀ ਰੋਡ, ਜਲੰਧਰ
	ਸੀ ਨਵਜੀਤ ਰਾਏ ਵਧਾਵਨ ਪੁੱਤਰ ਰਜਵੰਤ ਵਧਾਵਨ, ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 72/3, ਨੇ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬ, ਪ੍ਰੀਤ ਨਗਰ, ਲਾਡੋਵਾਲੀ ਰੋਡ, ਜਲੰਧਰ । (ਗਰੰਟਰ
ît 15	1. Rs. 40,55,105/- 2. Rs. 39,18,029/-

ਬਕਾਇਆ ਰਾਸ਼ੀ	1. Rs. 40,55,105/-
ਮਸ਼ੀਨਰੀ/	2. Rs. 39,18,029/-
076626000005 ODT/076400000051	(ਅਤੇ ਮਿਤੀ 01.07.2025 ਤੋਂ ਲਾਗੂ ਭਵਿੱਖੀ ਵਿਆਜ

n	ਬੈਨਾਮਾ ਨੰ. 9726 ਮਿਤੀ 28.01.2025 ਅਨੁਸਾਰ ਸ੍ਰੀ ਨਵਜੀਤ ਰਾਏ ਵਧਾਵਨ ਪੁੱਤਰ
	ਰਜਵੰਤ ਰਾਏ ਵਧਾਵਨ ਦੀ ਮਲਕੀਅਤ ਅਰੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਕਬਝਾ ਬੇਸਮੈਂਟ ਖੇਤਰ 18'×50'6' ਅਤੇ ਖੁਂਡਾ ਖੇਤਰ 14' 6''×32', ਪਲਾਟ ਨੰ. 430-ਆਰ, ਮਾਡਲ ਟਾਉਨ ਜਲੰਧਰ ਸ਼ਹਿਰ।
(3) (3) (3) (4)	लां वुड़ा वंडव 14 6 ×32 , प्रलाट त. 430-लांच, माइल टांचुत सलपंच आवंच ।

ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ	ਰੂ. 33 ਲੱਖ (ਤੇਤੀ ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਕੇਵਲ)
ਈ ਐੱਮ ਡੀ	ਕੁੱਲ ਈ ਐੱਮ ਡੀ (ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ) ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮ ਵੱਲੋਂ ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਵਾਇਨਾਸ ਬੈਂਕ ਲਿਪਟਿਕ

ਮਤ ਦਾ 25 ਫੀਸਦੀ ਹੈ, ਜੋ ਸਫਲ ਬੋਲੀਕਾਰ ਵਿਖੇ ਅਦਾਇਗੀਯੋਗ ਮਿਤੀ 07-08-2025 ਨੂੰ ਅਦਾ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਟੈਂਡਰ ਵਾਰਮ ਅਤੇ ਈ ਐੱਮ ਡੀ, ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ, ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਫਾਇਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮਟਿਡ : ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ ਮਿਡਾਸ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਾਰਕ, ਤੀਜੀ ਮੰਜ਼ਲ, 37 ਜੀ ਟੀ ਰੋਡ, ਜਲੰਧਰ ਨੂੰ ਭੇਜੇ ਜਾਣ।

ਬੈਂਕ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ 'ਚ ਜੌਖਮ : ਕੋਈ ਨਹੀਂ। ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ''ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜਿੱਥੇ ਹੈ" ''ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜੋ ਹੈ ਅਤੇ "ਉੱਥੇ ਜੋ ਵੀ ਹੈ" ਦੇ ਅਧਾਰ 'ਤੇ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਟੈਂਡਰ ਸਮੇਤ ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ ਦੀ ਕੱਲ 25 ਫੀਸਦ ਈ ਐੱਮ ਡੀ ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਫਾਇਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਹੱਕ 'ਚ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਰਾਹੀਂ ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਅਦਾਇਗੀਯੋਗ ਪਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਅੰਤਮ ਮਿਤੀ/ਸਮਾਂ 07.08.2025 ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੈ। ਟੈਂਡਰ ਰੈਕਤ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ ਮਿਡਾਸ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਾਰਕ, ਤੀਜੀ ਮੰਜ਼ਲ, 37 ਜੀ ਟੀ ਰੌਂਡ ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਸਾਰੇ ਪੇਸ਼ਕਰਤਾਵਾਂ/ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀਆਂ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ 'ਚ ਖੋਲ੍ਹੇ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਵਿਚਾਰੇ ਜਾਣਗੇ। ਟੈਂਡਰ ਫਾਰਮ ਸਮੇਤ ਵਿਕਰੀ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਨਿਰੀਖਣ ਲਈ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸ਼ਾਖਾ ਦਵਤਰ ਨੇੜੇ ਪਠਾਨਕੋਟ ਬਾਈਪਾਸ ਚੌਕ ਜਲੰਧਰ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ। ਵਿਕਰੀ ਸਕਿਊਰਟਾਈਜ਼ੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਰੀਕੰਸਟਰੱਸ਼ਨ ਆਫ ਫਾਇਨੈਂਸ਼ੀਅਲ ਐੱਸਟਸ ਐਂਡ ਇਨਫੋਰਸਮੈਂਟ ਆਫ ਸਕਿਊਰਟੀ ਇੰਟਰੈੱਸਟ ਐਕਟ 2002 ਦੇ ਚੁਲਜ਼/ਸ਼ਰਤਾਂ ਤਹਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਕੋਈ ਕਾਰਨ ਦੱਸੇ ਵਿਕਰੀ ਦੀ ਪੁਸ਼ਟੀ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਤੇ ਨਿਯਮ ਕਿਸੇ ਸਮੇਂ ਵੀ ਰੱਦ/ਮੁਲਤਵੀ/ਅਣਮਿੱਥੇ ਸਮੇਂ ਲਈ ਅੱਗੇ ਪਾਉਣ/ ਤਬਦੀਲ ਕਰਨ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਪਾਪਤ ਹੈ।

Capital Small Finance Bank Ltd. HO:- MIDAS Corporate Park, 3rd Floor, 37, G.T. Road, Jalandhar-144001, Puniab, India

PROPERTY SALE NOTICE The Undersigned as Authorized Officer of CAPITAL SMALL FINANCE BANK LIMITED has taken over possession of the following property u/s 13(4) of the SARFAESI Act. Public at large is informed that sale in the below mentioned case for recovery of amount outstanding against NPA accounts plus future interest and other charges shall be held on

Name of the	Mr. Ranjit Singh S/o Mr. Partap Singh R/o H. No. 540, Ward No. 2,
account	Mohalla Kartar Nagar, Shahkot, Jalandhar, Punjab-144702 Mrs. Neha Chouhan W/o Mr. Ranjit Singh R/o H. No. 540, Ward No. 2, Mohalla New Kartar Nagar, Shahkot, Jalandhar, Punjab-144702. (Borrowers)
	Mr. Kuldeep Kumar Khuttan S/o Sh. Swarna Ram Khuttan R/o Billi Chaharmi, Jalandhar, Punjab-144040.
	Mr. Manish Kumar S/o Mr. Phoolchand R/o H. no. 31/1, Ward no. 1, Mohalla Azad Nagar, Shahkot, Jalandar, Punjab-144702. (Guarantors)
Outstanding Amount LAP/018602000211	Rs. 39,52,196/- (and future Interest w.e.f 01.07.2025)
Description of the property	Immovable property measuring 27 Marla 5 Sarsai, situated at Saidpur Jhidhi, Tehsil Shahkot, owned by Mrs. Neha Chouhan W/o Mr. Ranjit Singh vide sale deed No. 2021-22/177/1/699 dated 12-08-2021.
Reserve Price	Rs. 65 Lacs (Rupees Sixty Five Lacs Nnly)
EMD (Earnest Money)	Total EMD (Earnest Money) is 25% of reserve price shall be paid by the successful bidder on Dt. 28-08-2025 through Demand Draft in favour of Capital Small Finance Bank Ltd. payable at Jalandhar.

Encumbrances known to Bank: NIL. The property is being sold on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", and "WHATEVER THERE IS". Last Date / Time for receiving tenders along with the EMD(Earnest Money) i.e. 25% through Demand Draft in favour of Capital Small Finance Bank Limited, payable at Jalandhar: Till 11.00 AM on 28-08-2025. The tender will be opened and may be further negotiated on the said date after 11.00 AM in the presence of all the offerers/ their authorized representatives at H.O: MIDAS CORPORATE PARK, 3rd FLOOR, 37 G.T. ROAD, JALANDHAR. For detailed Terms of Sale along with the tender form and Inspection of property, please contact the Branch office Shahkot. The Sale shall be subject to rules/conditions prescribed under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002. The Authorized officer reserves the right to cancel/postpone/indefinitely defer/change the terms & conditions any time before confirmation of sale without assigning any reasons thereof.

Tender Forms and EMD be sent to Authorised Officer, Capital Small

Finance Bank Ltd. H.O- Midas Corporate Park, 3rd Floor, 37 G.T

DATE: 21.07.2025

Road, Jalandhar.

Capital Small Finance Bank Ltd. 33

MIDAS Corporate Park, 3rd Floor, 37, G.T. Road, Jalandhar-144001, Puniab, India Notice under Section 13 (2) of the Securitisation and Reconstruction of

Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act, 2002 notice dated 10.07.2025 under section 13(2) of the Securitisation and Reconstruction of

Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act, 2002, was sent to the following borrowers & Guarantors which was returned undelivered by postal department and Authorised Officer has reason to believe that Borrower/ Guarantors are avoiding the service of notice as such they are informed by way of public notice about the same.

- 1. (Borrower in LAP): Mrs. Poonam Duggal W/o Rajat Duggal @ Rajat Kumar Duggal R/o H. No. 136, Shaheed Bhagat Singh Colony, Jalandhar, Punjab-144008
- 2. (Borrower in LAP): Mr. Rajat Duggal @ Rajat Kumar Duggal S/o Vijay Kumar R/o H. No. 136, Shaheed Bhagat Singh Colony, Grain Market, Jalandhar, Punjab-144008.
- 3. (Guarantor in LAP): Mr. Rajan Kumar S/o Ashok Kumar R/o H. No. 20/6, Gulab Devi Road Shaheed Babu Labh Singh Nagar, Jalandhar Punjab-144013.

Nature of facility sanctioned/Loan Number	Amount sanctioned	Total outstanding as on date of demand notice (excluding intt. w.e.f 01.07.2025)
LAP/091602000033	Rs. 9,30,000/-	Rs. 8,65,740/-

Primary Security: Equitable mortgage of immovable Property:- All the part and Parcel of Property measuring 2 Marla 76 Sq. Ft. (at Site 490 Sq. Ft.) situated at H. No. W.P.223, Abadi Basti Sheikh, Tehsil and Distt. Jalandhar, owned by Mrs. Poonam Duggal W/o Rajat Duggal vide Sale deed bearing document No. 1178 Dated-13-05-2011.

The Bank, hereby call upon you by this public Notice under section 13 of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 to pay to the bank all the amounts outstanding against you in the books of accounts of the Bank, with lits branch at Salarpur the Bank from time to time and thereby discharge in full all your liabilities to the Bank within a period of 60 days from the date of this notice, failing which the bank shall at your costs and risks exercise its powers under the Act (Supra) and take all or any of the following measures to recover its secured debt namely:-

- a) Sale for realizing the secured asset.
- b) Take-over the management of secured assets including the right to transfer by way of aking possession of the secured assets including the right to transfer by way of sale and ealize the secured assets.
- c) Appoint any person to manage the secured assets.
- d) Require at any time by notice in writing, any person who may have acquired any of the secured assets from you to pay to the Bank.

Further, please note that in the event Borrower/Guarantor fail to discharge the liability in full within 60 days from the date of publication this notice and the bank takes any action under sub-section 4 of the section 13 of the Act (Supra), Borrower/Guarantor shall further be liable to pay to the Bank all costs, charges and expenses incurred by the Bank in that connection. In case the dues to the Bank are not fully satisfied with the sale proceeds of the secured assets. he Bank shall proceed for the recovery of the balance from you & Guarantors personally and from the other persons liable therefore. This notice is issued without prejudice to the bank's all other rights, remedies and legal recourse available to the Bank.

DATE: 19.07.2025 | PLACE: JALANDHAR (AUTHORIZED OFFICER)

Capital Small Finance Bank Ltd. 👪

PROPERTY SALE NOTICE

The Undersigned as Authorized Officer of CAPITAL SMALL FINANCE BANK LIMITED has taken over possession of the following property u/s 13(4) of the SARFAESI Act.

Public at large is informed that sale in the below mentioned case for recovery of amount outstanding against NPA accounts plus future interest and other charges shall be held on

Name of the	M/s Suyash Trading Co., 273 Transport Nagar, Jalandhar through
account	its Partners:- A. Mr. Divayam Wadhawan S/o Mr. Navjeet Rai Wadhawan R/o H. No. 72/3, Near Gurudwara Sahib, Preet Nagar, Ladowali Road, Jalandhar.
	B. Mrs. Anuradha Wadhawan D/o Mr. Rajwant Rai Wadhawan R/o H. No. 72/3, Near Gurudwara Sahib, Preet Nagar, Ladowali Road, Jalandhar.
	Mrs. Anuradha Wadhawan D/o Mr. Rajwant Rai Wadhawan R/o H. No. 72/3, Near Gurudwara Sahib, Preet Nagar, Ladowali Road, Jalandhar.
	Mr. Divayam Wadhawan S/o Mr. Navjeet Rai Wadhawan R/o H. No. 72/3, Near Gurudwara Sahib, Preet Nagar, Ladowali Road, Jalandhar. Mr. Navjeet Rai Wadhawan S/o Rajwant Wadhawan R/o H No. 72/3, Preet Nagar, Ladowali Road, Jalandhar. (Guarantor)
Outstanding Amount MACHINERY/ 076626000005 ODT/076400000051	1. Rs. 40,55,105/- 2. Rs. 39,18,029/- (and future Interest w.e.f 01.07.2025)
Description of the property	Immovable property measuring basement area of 18' X 50' 6" and Khuda Area of 14'-6" X 32' Sutuated at Plot No. 430-R, Model Town, Jalandhar City Owned by Mr. Navjeet Rai Wadhawan S/o Rajwant Rai Wadhawan vide Sale Deed No. 9726 dated 28.01.2005
Reserve Price	Rs. 33.00 Lacs (Rupees Thirty Three Lacs Only)
EMD	Total EMD (Earnest Money) is 25% of reserve price shall be paid by the

Encumbrances known to Bank: Nil. The property is being sold on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS". Last Date / Time for receiving tenders along with the EMD(Earnest Money) i.e. 25% through Demand Draft in favour of Capital Small Finance Bank Limited, payable at Jalandhar: Till 11.00 AM on 07-08-2025. The tender will be opened and may be further negotiated on the said date after 11.00 AM in the presence of all the offerers/ their authorized representatives at H.O: MIDAS CORPORATE PARK, 3rd FLOOR, 37 G.T. ROAD, JALANDHAR. For detailed Terms of Sale along with the tender form and Inspection of property, please contact the Branch office Near Pathankot Byepass Chowk, Jalandhar. The Sale shall be subject to rules/conditions prescribed under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002. The Authorized officer reserves the right to cancel/postpone/indefinitely defer/change the terms & conditions any time before confirmation of sale without assigning any reasons thereof.

successful bidder on 07-08-2025 through Demand Draft in favour of

Capital Small Finance Bank Ltd. payable at Jalandhar. Tender Forms

and EMD be sent to Authorised Officer, Capital Small Finance Bank

Ltd. H.O-Midas Corporate Park, 3rd Floor, 37 G.T Road, Jalandhar,

DATE: 19.07.2025

(Earnest Money)

AUTHORIZED OFFICER

Textiles (Chang (Borrower/ Mortgagor)) W/O Kapil Kumari Address: Hansa Address: 1. Jaitu Road, Near (Guarantor). Market in Deepe Di Shop, Tehsil Address: Jaitu Maheswari Kotkapura, Distt. Faridkot -Road. Near Deepe Street, Tehsil 151204. Address: 2. House No. Di Shop. Tehsil Kotkapura, Distt. 1306, Ward No. 10 (Part 1), Kotkapura, Distt. Faridkot, Punjab Tehsil kotkapura, Distt. Faridkot - Faridkot - 151204 151204. - 151204.

Dear Sir/Madam

REG: NOTICE UNDER SECTION 13(8) OF SARFAESI Act, 2002 READ WITH RULE 8(6) OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES AS TO INTENDED SALE OF SECURED ASSETS.

Notice is hereby given to you that the below described movable/immovable properties mortgaged/charged to the secured creditor, the symbolic/physical possession has been taken by Authorized Officer on dated 18.07.2018 will be sold on "As is where is". "As is what is". and "whatever there is" basis for recovery of Rs. 16.20.274/- as on 30.06.2017 plus further interest and other charges, less recovery (if any) until payment in full due to the Punjab National Bank as per demand notice dated 28.07.2017 issued u/s 13(2) of the Securitization and Reconstruction of financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002. Details of secured assets Intended to be enforced are mentioned below:

All the part & parcel of the property consisting of shop (only ground floor) measuring 9 Sq. Yards, Situated at hansa market in Maheshwari street Tehsil Kotkapura Dist. Faridkot (Punjab) Pin-151204, out of Municipal No. B-6/129 min vide sale deed No. 2825 dated 09.03,2007 in the Name of Kapil Kumar S/o Kaur Chand. Bounded By East: Om Parkash 9'9", West: Rai Kumar 9'9". North: Rasta 8'6". South: Rikhi Ram 8'6".

Please note that as per section 13(8) of the SARFAESI Act, you may redeem the aforesaid secured assets within a period of 30 days by repaying your entire dues. The said subsection 8 of section 13 is reproduced below:

"Where the amount of dues of the secured creditor together with all costs, charges and expenses incurred by him is tendered to the secured creditor at any time before the date of publication of notice for public auction or inviting quotations or tender from public or private treaty for transfer by way of lease, assignment or sale of the secured assets, -

(I) the secured assets shall not be transferred by way of lease assignment or sale by the secured creditor; and

(ii) in case, any step has been taken by the secured creditor for transfer by way of lease or assignment or sale of the assets before tendering of such amount under this sub-section, no further step shall be taken by such secured creditor for transfer by way of lease or assignment or sale of such secured assets."

You, addresses are, therefore requested to redeem the aforesaid secured asset within a period of 30 days in pursuance of Section of 13(8) of the SARFAESI Act, read with Rule 8(6)N of the Rules of 2002 by paying aforesaid amounts failing which the above said secured assets will be put on auction and publication of sale notice will take place in pursuance of Rule 9(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules as to Sale of Secured Assets

Place: Bathinda Date: 16.07.2025

AUTHORISED OFFICER PUNJAB NATIONAL BANK ARMB BATHINDA